# मध्यप्रदेश विधान सभा

की

## कार्यवाही

(अधिकृत विवरण)

---

चतुर्दश विधान सभा

नवम सत्र

दिसम्बर, 2015 सत्र

बुधवार, दिनांक 09 दिसम्बर, 2015

(18 अग्रहायण, शक संवत् 1937)

[खण्ड- 9 ]

[अंक- 3 ]

---

# मध्यप्रदेश विधान सभा

मंगलवार, दिनांक 09 दिसम्बर, 2015

(18 अग्रहायण, शक संवत् 1937)

विधान सभा पूर्वाह्न 10.33 बजे समवेत हुई.

{अध्यक्ष महोदय (डॉ. सीतासरन शर्मा) पीठासीन हुए.}

तारांकित प्रश्नों के मौखिक उत्तर

## हार्टीकल्चर हब की स्थापना

1. ( \*क्र.

प्रश्न यह है कि कि मध्यप्रदेश निजी विश्वविद्यालय (स्थापना एवं संचालन) द्वितीय संशोधन विधेयक, 2015 पारित किया जाय.

विधेयक सर्वानुमति से पारित हुआ.

विधान सभा की कार्यवाही गुरुवार दिनांक 10 दिसम्बर, 2015 को प्रातः 10:30 बजे तक के लिये स्थगित.

अपराह्न 04:18 बजे विधान सभा की कार्यवाही गुरुवार, दिनांक 10 दिसम्बर, 2015 (19 अग्रहायण, शक संवत् 1937) के प्रातः 10:30 बजे तक के लिए स्थगित की गई.

भोपाल,
दिनांक :- 9 दिसम्बर, 2015

भगवानदेव ईसरानी
प्रमुख सचिव,
मध्यप्रदेश विधानसभा